[image: image1.wmf]

Решение
13.02.2020 г.                                                                                                               № 63-VI

Об установлении срока представления отчета Главы

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

о результатах его деятельности, деятельности администрации

муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

в том числе о решении вопросов, поставленных

Советом депутатов  муниципального образования

«Северо-Байкальский район»,  за 2019 год в Совет депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

для рассмотрения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский  район», решением  Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от  13.04.2017 № 326-V «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы муниципального образования «Северо-Байкальский район»  о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов  муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Установить срок представления отчета Главы муниципального образования «Северо-Байкальский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов  муниципального образования «Северо-Байкальский район», за 2019 год в Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» для рассмотрения 2 марта 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                       Н.Н. Малахова

__________________________
Проект представлен Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»

( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

VIII сессия

_1082967078.unknown